
ZARZADZENIE Nr 854/24 

WÓJTA     GMINY       CMOLAS 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do podpisania w imieniu Gminy Cmolas 

Aktów Notarialnych, dotyczących umów darowizn nieruchomości, zamiany nieruchomości, 

wykupu nieruchomości położonych na terenie Gminy Cmolas na rzecz Gminy Cmolas.  

 

 Na podstawie  art 33 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2023 roku poz. 40 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Zastępcę Wójta Pana Lesława Budzisza do podpisania w imieniu Gminy Cmolas 

Aktów Notarialnych, dotyczących  umów darowizn nieruchomości, zamiany nieruchomości, 

wykupu nieruchomości położonych na terenie Gminy Cmolas, na rzecz Gminy Cmolas, 

sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Cmolas, zawarcia umowy 

ustanowienia przesyłu na działce nr  1707/4 położonej w obrębie Trzęsówka stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w zarządzie Nadleśnictwa Kolbuszowa.  

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy Cmolas. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


